
ZARZĄDZENIE NR 0152/ 4 / 2008
WÓJTA GMINY

Kierownika Urzędu Gminy Krzyżanowice

z dnia 15.01.2008r.

w sprawie: powołania osób, które mogą wchodzić w skład komisji do 
przeprowadzenia  postępowania na dzierżawę kruszarki wraz z przenośnikiem 
stanowiących własność gminy Krzyżanowice.

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj.  z 2001 r., Dz. U. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.)  

Zarządzam co następuje:

§ 1
Powołać komisję przetargową w następującym składzie:

1.Kretek Gerard  - jako Przewodniczący Komisji

2.Wolfgang Kroczek  - jako Z-ca Przewodniczącego lub członek Komisji

3.Kasza Tomasz – jako sekretarz Komisji

4.Widera Ewa  - jako członek Komisji

§ 2
Otwarcie ofert oraz badanie i ocena ofert Komisja wykonuje w składzie co najmniej 

trzech osób, w tym przewodniczącego lub zastępcy przewodniczącego

§ 3
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia.


	WÓJTA GMINY
	Zarządzam co następuje:

